
Üzleti ÁSZF 2025. december 1-jétől hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF Törzsrészét érintő 

Pontosításra kerül a 10.3. pont alatti táblázat 31. sora háztartás- és 
előfizetőképzéssel kapcsolatos rendelkezések közérthetőbbé tétele 
érdekében. (10.3. pont) 

 
Kiegészítésre kerülnek a 10.3. pont alatti táblázat 17. és 20. pontjai, 
valamint a 10.12. pont a chat felületen érkező ügyfélmegkeresések és 
panaszok kezelése tekintetében. (10.3. és 10.12. pontok) 

Az ÜÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 

Javításra kerülnek a Kábeltelefon Üzleti Ráció díjcsomag díjai az alábbiak 
szerint: határozatlan tartamú szerződéssel nettó 5340 Ft helyett 5150 Ft 
(változás mértéke: 230 Ft), a díjcsomagra vállalt 1 éves határozott tartamú 
szerződéssel nettó 5029 Ft helyett 4850 Ft (változás mértéke: 179 Ft), 
díjcsomagra vállalt 2 éves határozott tartamú szerződéssel nettó 4822 Ft 
helyett 4650 Ft (változás mértéke: 172 Ft), díjcsomagra vállalt 1 éves 
határozott tartamú szerződés időtartama alatt nettó 5029 Ft helyett 4580 
Ft (változás mértéke: 449 Ft), díjcsomagra vállalt 2 éves határozott 
tartamú szerződés időtartama alatt nettó 5029 Ft helyett 4650 Ft 
(változás mértéke: 379 Ft). (12.4.24. pont) 
A Business Voice Classic Prémium díjazása a választott csatlakozás 
havidíja + nettó 391 Ft-ról nettó 405 Ft-ra (változás mértéke 14 Ft) 
módosul. (12.2.2.pont) 

Az ÜÁSZF 1. sz. és 3. sz. mellékletét 
érintő 

Az egyedi előfizetői szerződés eltérő rendelkezéseinek hiányában helyhez 
között internet és helyhez között telefon szolgáltatás estén az előfizetési 
és havi díjak megfizetése a tárgyhónapban előre történő megfizetés 
helyett utólag esedékes. Javításra kerül a számlázási időszak 
módosítására vonatkozó törzsrészi rendelkezés.  (Törzsrész 7.1.1.pont, 
1.sz. melléklet 6.2. pont, 3. sz. melléklet 6.5.1.pont) 

Az ÜÁSZF 1. sz. és 2. sz. mellékletét 
érintő 

Megszüntetésre kerülnek a 1410-es és a 1271-es rövidszámok. (1. sz. 
melléklet 12.12 pont, 2. sz. melléklet 12.5.5 pont) 

Az ÜÁSZF 7. sz. mellékletét érintő Megszüntetésre kerül a Kölcsey Televízió. (6.1. pont) 

Üzleti ÁSZF 2025. december 1-jétől hatályos rendes módosításai 

Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 
Lezárásra kerül a Nemzetközi 1A. díjöv adatforgalmi díj kiegészítő opció. 
(12.7.4.2.pont) 

Az ÜÁSZF 10. sz. mellékletét érintő Bevezetésre kerül a Telekom MobileSecurity szolgáltatás. (2.4.pont) 

 
 
 


